МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 06.09.2021 г.                                                                                                         № 377

О проведении осеннего развлечения

 На основании годового плана работы на 2021-2022 учебного года и в целях

обеспечения единых подходов к организации работы образовательного

учреждения с родителями (законными представителями), повышения качества

работы с родителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести осеннее развлечение в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Ёлочка» в период с 05 по 09.10.2021 года в группах среднего, старшего и

подготовительного возраста. Ответственные: муз. руководитель, воспитатели.

2. Подготовить и утвердить сценарий проведения мероприятия с

заместителями заведующего по ВМР в срок до 18.09.2021 года. Ответственный:

Амирова Г.Г.

3. Утвердить список на исполнение ролей согласно приложению 1.

4. Заместителю заведующего по ВиМР Ануфриевой И.Л. и  Бублей М.В. в

срок  до 18.09.2021 года составить график проведения осеннего развлечения

согласно приложению 2.

5.  Воспитателям всех групп  02.10.2021  года оформить в музыкальном зале

выставку «Осеннее настроение». Ответственный:  Амирова Г.Г., Городнова Н.В.

6. Оформить музыкальный зал, холл детского сада на тему «Осень»

Ответственные: Коновалова Е.А., Бочковая А.А.

7. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Т.М. Корнеенко

                                                        Приложение 1

                                                 к приказу МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

                                                        от  № 377 от 06.09.2021 года

Список исполнителей ролей

 осенних развлечениях (корпус 1)

1. Петух – Козел Галина Александровна, воспитатель

2. Чучело – Косых Екатерина Витальевна, воспитатель

3. Машенька – Горбенко Наталия Андреевна, воспитатель

4. Барашек – Дегтяренко Елена Евгеньевна, воспитатель

5.  Бычок – Журкова Татьяна Валерьевна, воспитатель

6. Скоморох – Саламанова Елена Васильевна, воспитатель

7. Бабушка – Ярощук Ирина Тимерхановна, воспитатель

8. Гусь – Сидорова Аделина Александровна, воспитатель

		2022-09-13T16:44:13+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна